EESTI 68. MATEMAATIKAOLUMPIAADI

ZURII OTSUS

1. Vastavalt olliimpiaadi I6ppvooru tulemustele autasustada jargudiplomitega jargmisi opilasi.

e 12 klass

Martin Rahe

Ralf Joosep Kask (11. ki)
Andres Alumets

Lee Ann Madissoon
Robert Kurvits

Mihhail Olentsenko
Laas Hendrik Lumberg
Siim Pender

Hannes Hirmat

Oliver Tennisberg (11. kl)
Richard Friedrichs

e 11.klass

Kristjan-Erik Kahu (10. kl)
Aleksei Ganyukov (10. ki)
Ilja Sobolev

Ralf Joosep Kask

Marko Tsengov

Peeter Aleksander Randla
Andero Lavrinenko
Mattias Siilbek

Birgit Veldi

Parl Pind

¢ 10. klass

Bronislav Shatil (8. ki)
Kristjan-Erik Kahu
Aleksei Ganyukov
Toomas Herodes
Tamor Tomson
Aleksander Karpov

Andrei Potrebin

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Parnu Koidula Glimnaasium
Tallinna Reaalkool

Hugo Treffneri Glimnaasium
Lasnamae Glimnaasium
No6o Reaalglimnaasium
Tallinna 21. Kool

Tallinna Reaalkool

Hugo Treffneri Glimnaasium

Gustav Adolfi Gimnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium
Narva Pahklimde Glimnaasium
Narva Vanalinna Riigikool
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Gustav Adolfi Glimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Hugo Treffneri Glimnaasium

Narva Keeltellitseum

Hugo Treffneri Gimnaasium

Narva Pahklimie Glimnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium

Hiiumaa Glimnaasium

Tallinna Kesklinna Vene Glimnaasium

Johvi Gimnaasium

35p
34p
34p
29p
28 p
26 p
24 p
24p
22p
22p
22p

34p
33p
29p
28 p
28 p
27 p
21p
21p
20p
17p

34p
30p
29p
24p
24 p
21p
19p



Patrick Mauer
Artemi Smosljajev

Henri Peterson
e 9. klass

Aleksei Jemeljanov

Kirill Tselovalnikov

Karl Ustav Kélar
Timur-Daniel Lagoda
Meriliis Taht

Jurgen Gusson

Liisa Pata

Mia Marleen Rahe (8. kl)
Hans Robert Kannukene

Ardi Raag

Tallinna Reaalkool
Tallinna Tonism3e Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Narva Keeltellitseum

Tallinna Mustamae Reaalglimnaasium
Tallinna Reaalkool

Kohtla-Jarve Ahtme P6hikool

Tallinna Reaalkool

Tartu Kesklinna Kool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

2. Madérata ollimpiaadi I6ppvooru tulemuste pohjal eriauhinnad jargmiselt.

¢ Stipendium ,Benoit Mandelbroti jalgedes"”:

Martin Rahe
Andres Alumets
Ralf Joosep Kask
Kristjan-Erik Kahu
Aleksei Ganyukov
Aleksei Jemeljanov

Bronislav Shatil

Zirii esimees:

Harmel Nestra

Tartus 23. augustil 2021

Tallinna Reaalkool

Parnu Koidula Gimnaasium
Tallinna Reaalkool

Hugo Treffneri Gimnaasium
Narva Pahklimae Giimnaasium
Narva Keeltellitseum

Narva Keeltellitseum

17p
16 p
15p

35p
25p
24p
23p
19p
16 p
16 p
16 p
16 p
16 p

12. klass
12. klass
11. klass
10. klass
10. klass
9. klass
8. klass

190 €
190 €
190 €
190 €
190 €
150 €
150 €



